ПРОТОКОЛ
заседания Совета жителей

г б у  Социальный дом «Северное Измайлово»

От 01 февраля 2024 г. г. Москва № 1

ПРИСУТСТВОВАЛИ :
Директор - Шестакова Яна Сергеевна
Зам. директора - Федоренко Ирина Федоровна

Жители дома - Фомина Жанна Валерьевна;
- Ярошевич Нина Петровна;
- Шмальц Дарья Ивановна ;
- Черных Юлия Николаевна;
- Кленова Ольга Васильевна;
- Шаронова Елена Евгеньевна;
- Артанова Надежда Игнатьевна;
- Васильева Валентина Павловна;
- Сережечкина Валентина Игоревна;
- Ваагэ Лаура-Луиза Герхардовна;
- Аксенова Мария Валерьевна;
- Жарова Ирина Яковлевна;
- Чичварина Екатерина Валентиновна;
- Орлова Мария Александровна;
- Василенко Галина Владимировна;
- Ефимова Елена Юрьевна;
- Сулим Елена Андреевна;
- Одинокова Елена Валерьевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение вопроса организации поздравления мужчин (жителей) с Днем
защитника Отечества женщинами (жителями ГБУ Социальный дом «Северное
Измайлово»).

СЛУШАЛИ:
1. Директора ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово» Шестакову Яну
Сергеевну, которая напомнила жителям о предстоящем празднике Дне
защитника Отечества и предложила организовать поздравление мужчин.
ВЫСТУПИЛИ:

1. Аксенова Мария Валерьевна, которая предложила оказать содействие в
изготовлении праздничных открыток .

2. Кленова Ольга Васильевна, которая предложила оказать содействие в
изготовлении открытки и подарка для Владимира Алексахина, он воин-
афганец, поэтому Ольга хочет поздравить его лично. .

специалистам по реабилитации накладывать гречневую кашу с тушенкой в
посуду и угощать ребят.

4. Фомина Жанна Валерьевна, которая предложила координировать и
контролировать процесс подготовки к празднику самостоятельно и
результаты проделанной работы предоставлять заместителю директора.

1. Председателю Совета жителей Фоминой Жанне Валерьевне координировать и
контролировать процесс подготовки к празднику самостоятельно и результаты
проделанной работы предоставлять заместителю директора Федоренко И.Ф., и в
дальнейшем совместно осуществлять поздравление мужчин с праздником Днем
защитника Отечества..

-Х -Х г

ПОСТАНОВИЛИ:

Председатель Совета Ж.В. Фомина

Представитель администрации
Зам. директора И.Ф. Федоренко